
Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA

FEDERALNO M,,V'STARSTYO UNUTARNJIH POSLOVA

SARAJEVO

Broj : 01-07 -07 12-14-2-1205
Dana: 07./l . 2016. godine

Bosnia and Herzegovina

Federation of Bosnia and Hezegovina

FEDERATION MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

SARAJEVO

Na osnovu dlana 22. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine
(,,SluZbene novine FBiH", broj 81114), a shodno Zakonu o javnim nabavkama BiH
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114), federalni ministar unutra5njih poslova d o n o s i :

ODLUKU
O DODJELI UGOVORA ZA NABAVKU UNIFORMI I DIJELOVA UNIFORMI ZA

POTREBE POLICIJSKE AKADEMIJE ZA LOT 1 - nabavKa unifOrMi

I

Na osnovu odredbi iz 6lanova.64. stav (1) tadka b),69. stav (1) tacka a), i6lana 70.
Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH", broj'. 39114), shodno Odluci o
pokretanju postupka nabavke uniformi i dijelova uniformi za potrebe Policijske akademije
FMUP-a, po LOT-u 1 putem otvorenog postupka javne nabavke, broj 01-06-0613-14-2-
1205, od 09.09.2016. godine, objavljenim Obavje5tenjem o nabavci broj: 405-1-1-45-3-
33/16, u,,SluZbenom glasniku BiH" broj : 69, od 16.09.2016. godine.

il

Ugovor zanabavku uniformi idijelova uniformi za potrebe Policijske akademije zaLOT-1,
nabavka uniformi putem otvorenog postupka javnih nabavki, dodjeljuje se ponudadu

,,Zenko" d.o.o. Zenica koji je dostavio prihvatljivu najniZu cijenu ponude u iznosu od
455.235,30 KM, a koji ispunjava sve predvidene uslove Tenderskom dokumentacijom.

ill

Obavezuje se Sektor za materijalno - finansijske poslove FMUP-a, da shodno Zakonu o
javnim nabavkama BiH, pripremi sve potrebne akte za sklapanje Ugovora sa ponudadem
,,Zenko" d.o.o. Zenica

ObrazloZenje

Komisija za provodenje postupka nabavke uniformi i dijelova uniformi za potrebe Policijske
akademije za LOT 1, nabavka uniformi putem otvorenog postupka, imenovana Rje5enjem
federalnog ministra unutra5njih poslova broj : 01-07-0712-14-2-1205, od 071A.2016.
godine, provela je postupak, te izvr5ila razmatranje, analizu i ocjenu blagovremeno
pristiglih ponuda ponudada ,,Zenko" d.o.o. Zenica i ponudada ,,UsluZnost" d.o.o. Sarajevo,
Nakon utvrdivanja materijalnih elemenata ponuda, kao i radunske obrade pristiglih ponuda,
utvrdeno je da su pristigle ponude prihvatljive za Ugovorni organ. Komisija je utvrdila da

Bosna i Hercegovina, 71 000 Sarajevo, M. Spahe 7. telefon (+387 33) - 280-020, lokal 3100, fax (+387 33) - 590-218, www.fmup.qov.ba

,'H'



ponuda ponudada,,Zenko" d.o.o. Zenica u iznosu od 455.235,30 niZa u odnosu na ponudu
ponudada ,,UsluZnost" d.o.o. u iznosu od 458.593,20 KM. Samim time primjenom
kriterijuma najniZe cijene Komisija je dostavila lzvje5taj s prijedlog sklapanja Ugovora sa
ponudadem ,,Zenko" d.o.o. Zenica koji je dostavio najniZu cijenu ponude, a ispunjava sve
uslove predvidene tenderskom dokumentacijom.
Shodno iznesenom, a voden lzvje5tajem o radu Komisije i preporukom o dodjeli Ugovora,
Ugovorni organ je odludio kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku
Na ovu odluku moZe se izjaviti i,alba Uredu zarazmatranje Zalbi BiH, u pisanoj formi u roku
od 5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi putem Ugovornog organa u 3 (tri)
primjerka uz priloZen dokaz o uplacenoj taksi.

Dostaviti:
- Ponudadima
- Sektoru za mat.-fin poslove FMUP*a
- Kabinet ministra - Odsjek za odnose sa javno5cu
- U spis
- ala

ET/AS FMUP-ODL

,r *}j',"--

;'i i:-;,uuNrsrA-*A]\W


